
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Sexta-feira •  13 de novembro de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 572

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 028/2020) ................................................................................... 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC .................................................. 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 0215/2018) ........................................................................ 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU ................................................................ 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

TOMADA DE PREÇOS (Nº 012/2020) ............................................................................ 3



Sexta-feira
13 de novembro de 2020
Ano IV • Edição Nº 572

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 028/2020)

 

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA

CONSOLIDADO - GOVERNADOR MANGABEIRA

BAHIA

13.828.496/0001-38

Decmn Nº “DBMS/2020

SETEMBRO / 1020  
 

nu.-n , o Nº uuunnzm UI de mmm". d: zozn

Abr: (“ m Suplcmmllr HD Valar [DI-"Ú dc“ R$ 7D 247.3"

unem mn ria-remos : quAanu e sem mm «. uneula

emm—oq, p..; us nas que .=: csp=cihca : uz onu-M

BWV—Atuam,

:) FREI-mn MUNICIPAL» um um a: Suu mama“; lug . , uuniúmcinmix m m» num!“ mm ., quc Ihc cnnfclc x _ Municipal em vignn

“emula

Anign In , Ficx mm“um suplullrmar ªs seplínles Dmções Drçnmmúnas

D

m . «mm. MUNICIPAL

1 um .MAMTI'ENÍÃO nos SERVIL'US DA CÁMARA

mm mnnm , Vrncimrnm) : Vmgclu Fui» , pmm c..;

um mmm , Venumznuu , thgens hvn- Plum Ou

llvullnnwlrvcmmmm ev “pumª“:-Nun“.

3590320000» -Ql|w Swim «: [mumu . Pum] kun

szwvnmm , uma Saw» u: Íewevuy . PN“ JMu

Tun-I du Prumº/uniam.

I'ulnl dx [m' a;

a

» mm

x;: mm;:

a um

< mam

mmm;

uu'/M

70.147 nº

nuam

Amy z., » KIA-spams dccurvmlci dz :bmum dn prum": cri—dim mplcmzmn serão cobcms com recursos de que mm :) nmgv 43 pmgmm |» da La Federal

Na uma.

MEL/EMA

ol ,um“ mam.

mm , REFORMA E «wmcio :» sana no LEGIEUVHVO

uwsmvnuu . om. .» WWW:.

m.: em ruim/mmm

:,.nw WANUTFNCAD no FUI-rx hill)

num mmm .Vznguuznlu) : mmm. rm. vmm

« | am mmm , mm.—au Mom

1qu d.. Prujzlu/Alívidud:

Tnnl a. u.

Tnul

A &“ »Rcvnmdaxidix ii'fvcium muninn.u mmmmmmmnumi "Manu:...” nhhcrân

ss.nm,nn

SS.!IMJW

mm

mn. 7

15.147,13»

mw se

umª

 
 

 

au. memdw Put—hun mm .;m [E] vm : u/ r m Mmlum'u ;. Najma : m ( 



Sexta-feira
13 de novembro de 2020
Ano IV • Edição Nº 572

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 0215/2018)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE 5° TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N° 0215/2018
TOMADA DE PREÇOS N° 004/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia. CONTRATADO (A): CONSLOC
CONSTRUTORA E LOCAÇÕES LTDA, com o CNPJ n° 02.584.213/0001-33, situada na Rua da Liberdade n°
265, Bairro Maracaizinho, CEP. 45.360-000, Maracás – Bahia. OBJETO: Contratação de empresa de engenharia
para construção de quadra coberta com vestiário para a Escola Municipal José Gomes da Silva na localidade de
Tocos II, Município de Governador Mangabeira/BA, de acordo com as especificações do projeto, memorial
descritivo do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação – FNDE e Termo de Compromisso nº
201802688/2018 firmado entre o FNDE e o Município de Governador Mangabeira – Bahia. PERÍODO:
02/01/2021 à 02/07/2021.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
TOMADA DE PREÇOS (Nº 012/2020)

Considerando o Recurso Administrativo interposto pela empresa CONSTRUSETE CONSTRUTORA LTDA com o
CNPJ n° 13.483.063/0001-76, situada na Rua São Domingos n° 588, Edifício Atmosfera, 5° Andar, Salas 510 e
511, Bairro Santa Mônica, CEP. 44.077-465, Feira de Santana – Bahia, referente a Tomada de Preços n°
012/2020, tendo como OBJETO: Contratação de empresa para a execução de obras de construção de Ponto de
Apoio para Atendimento na localidade Meio de Campo, Zona Rural, município de Governador Mangabeira/BA,
com recursos do Ministério da Saúde, conforme proposta SISMOB nº 11285.2040001/19-001, de acordo com o
projeto e demais documentos em anexo, a ser executada em regime de empreitada por preço global, com
fornecimento de material e mão-de-obra, abre-se o prazo legal para que as empresas, caso entenda por bem,
apresentarem as suas contrarrazões – Luís Armando de O.C. Júnior – Presidente da COPEL – Tel: (75)
98302-0211.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 028/2020)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 0215/2018)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	TOMADA DE PREÇOS (Nº 012/2020)



		+55 (71) 4062-9110
	2020-11-13T15:13:34-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




